Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex dodatkowa wktadka 200
1007367

- do otworu rdzeniowego w betonie lub rury wtdknowo-cementowej
- cze$¢ eliminujaca naprezenia promieniowe rury ostonowej
- do uzytku z uszczelnieniem sciennym PWP Uponor

O produkcie Uponor Ecoflex dodatkowa wktadka
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Measurements
Wewnetrzna_srednica_di
DLUGOSC L

Srednica zewnetrzna_do
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1

Dtugosc¢ opakowania PLA1

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1

200
65
300

4021598100886
04021598100886
087916120

300
65
3,44
300

szt.

Pozycja dostepna na zamowienie, minimalny czas realizacji 2 tygodnie

06414905633296
115

305

20

PAP

1

Base_Box
0,0105225

3,682

300
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Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
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T +48 22731 01 00
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1007367

